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FECHA

18-11-2025
COTIZACION N°

1.235
CLIENTE ID

1.523
VALIDO HASTA

18-12-2025

COPA CY 2013

(SKU: CY 2013 )




[0 DESCRIPCION DEL PRODUCTO

CY 2013 Copdn Metdlico Cuerpo Plastico Base Plastica

2013 Altura cm. Diametro cm.
A 39,5 16
B 35,5 14
C 32,5 14
D 28 10

Opciones de Personalizacion

Placa Grabada

[[] STOCK POR VARIACION

Codigo

591097971

591097972

591097973

591097974

Placa mm.

70x35

70x35

70x35

50x25

VARIACION

STOCK

ESTADO

DISPONIBLE
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